Администрация
Молотычевского сельсовета
Фатежского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 июля   2021 года                                                            № 72

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Молотычевского сельсовета

     В связи с понижением класса пожарной опасности и   стабилизацией пожарной обстановки  на территории  Молотычевского сельсовета  Фатежского района,  администрация Молотычевского сельсовета  Фатежского района постановляет:
 1.Признать утратившим силу постановление Администрации  Молотычевского  сельсовета Фатежского  района от 24.06.2021 г. №71  «Об установлении особого пожароопасного режима на территории Молотычевского сельсовета Фатежского района».
 2.   Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

3.  Постановление вступает в силу   с подписания    и  подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района   в сети Интернет.

Глава    Молотычевского сельсовета
Фатежского района                                                                                О.М.Кретова